
 

  

 مسؤول الألتزامقرار 



 

 قرار إداري 
 مسؤول الالتزام

   إن رئيس مجلس الإدارة لرعاية الأيتام  -

 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً. -

هـ   1445/  6/  10   السبتبتاريخ  السبت( والمنعقد يوم 6واستناداً على قرار مجلس الإدارة رقم ) -

  م 2023/ 12/ 23

 قرر ما يلي: -

 رالصاد رهابلاا وتمويل مواللاا غسل مكافحة لقانون التنفيذية ئحةلامن ال (6)بموجب المادة ولًا: أ

 بأهمية تعيين مسؤول الالتزام فقد تقرر  التالي :  2019ب  سنة ،ل( 41) رقم الوزراء مجلس بقرار

 العماري  جرادبن موسى  محمدالأستاذ / 

 :المسؤولياتو ثانياً: الاختصاصات

 .تحديد مخاطر الالتزام وتقييمها لفهم مستوى المخاطر ومدلولها ونطاقها .1

تنفيذ برامج الالتزام من خلال إجراء مراجعات الالتزام وتنسيق الجهود المتعلقة  .2

 .الرقابية بعمليات التدقيق والمراجعات الخارجية والفحوصات

مراقبة العمليات والمواد وتحليلها لضمان مدى ملاءمة الأنشطة فيما يتعلق  .3

 .بالمتطلبات الرقابية والسياسات والإجراءات والممارسات الجيدة

 .التأكد من اطلاع جميع الموظفين على أحدث اللوائح وإجراءات الالتزام .4

، ت الاهتمام الخاصة بالتصعيدرفع تقارير عن حالة الالتزام، وتسليط الضوء على مجالا .5

 وأيضًا رفع التقارير الرقابية

                                                                           
 رئيس الجمعية

 
     عبدالله على صغير الشهري

  


